苏州市中小微企业融资担保有限公司关于外聘律师事务所入围采购项目的成交公告

（招标编号：SZXY2024-ZXZB-G-037）

一、中标人信息：

外聘律师事务所入围采购:

中标人：江苏云贤律师事务所、江苏新苏律师事务所 、江苏加得律师事务所 其他

报价：详见公示内容

二、其他：

苏州新一造价师价格事务所有限公司受苏州市中小微企业融资担保有限公司的委托，就

其拟所需的外聘律师事务所入围采购项目进行公开招标采购，现就本次采购的成交结果公布

如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：外聘律师事务所入围采购项目

项目编号：SZXY2024-ZXZB-G-037

二、磋商信息：

评审时间：2024年09月26日09：30整

评审地点：苏州高新区狮山路76号华福大厦209室。

三、成交信息：

成交单位1： 江苏云贤律师事务所

成交金额：固定收费部分：500元/件；风险代理部分回收率（100万以下案件：4%；100

万-500万案件：3%；500万以上案件：2%）

成交单位2：江苏新苏律师事务所

成交金额：固定收费部分：3000元/件；风险代理部分回收率（100万以下案件：2%；

100万-500万案件：1.5%；500万以上案件：0.5%）

成交单位3： 江苏加得律师事务所

成交金额：固定收费部分：2500元/件；风险代理部分回收率（100万以下案件：5%；

100万-500万案件：3.5%；500万以上案件：0.5%）

四、本次采购联系事项：

（一）、采购单位：苏州市中小微企业融资担保有限公司

（二）、代理机构：

联系人：徐燕、华山 联系电话/传真：0512-68251186-1031

联系地址：苏州新区狮山路76号华福大厦311室。

邮政编码：215007

五、公示期为一个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州新一造价师价格事务所有限公司

二〇二四年九月二十六日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市中小微企业融资担保有限公司

地  址： 苏州市中小微企业融资担保有限公司

联  系  人： 123147539@qq.com

电  话： 13584846234

电  子  邮  件： 123147539@qq.com

招 标 代 理 机 构： 苏州新一造价师价格事务所有限公司

地  址： 苏州高新区狮子山路76号307室

联  系  人： 华山

电  话： 13584846234

电  子  邮  件： 123147539@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-26T14:33:07+0800
	第2页(343.4026,360.9032)
	已检查

		2024-09-26T14:33:08+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-09-26T14:33:08+0800
	第2页(570,300)
	已检查